｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

經濟部能源署 函

受文者：苗栗縣政府

發文字號：能廣字第11306001950號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

經濟部預告「合作社及社區公開募集設置再生能源公民電

廠示範獎勵辦法」一案，請查照。

旨揭獎勵辦法業於113年1月26日預告於行政院公報資訊網
(https://gazette.nat.gov.tw/egFront/detail.do?
metaid=147074&log=detailLog)，各相關機關可於預告截止
前至網上提供相關建議，以利本署研議納入草案。

正本：
臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政
府、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義

縣政府、嘉義市政府、新竹市政府、臺東縣政府、基隆市政府、宜蘭縣政府、
花蓮縣政府、屏東縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、連江縣政府、環境部、
農業部、中華民國太陽光電發電系統商業同業公會、台灣太陽光電產業協會、
太陽光電產業永續發展協會、臺灣SEMI太陽光電委員會、中華民國全國商業總
會能源產業推動委員會、有限責任金門縣再生能源社區合作社、嘉義縣鹿草鄉
下潭社區發展協會、南投縣魚池東光社區發展協會、綠點能享有限公司、雲林
古坑麻園社區發展協會、宜蘭縣礁溪鄉匏崙社區發展協會、夢翔集策力有限公
司、火鍰能源科技股份有限公司、南投縣魚池鄉大林社區發展協會、桃園市南
崁文化協會、虎尾鎮延平社區發展協會、苗栗縣公館鄉福星區社區發展協會、
苗栗縣南庄泰雅爾石壁部落永續發展協會、切好好社會企業有限公司、南寮公
民電廠股份有限公司、尖山公民電廠股份有限公司、九浩股份有限公司、老圃
造園工程股份有限公司、宜蘭縣蘭陽溪口休閒農業區發展協會、社團法人中華
民國慈惠善導書院文化教育研究協會、苗栗縣黃金小鎮休閒農業發展協會、庫
地窯公民電廠股份有限公司、桃園市八德區福元社區發展協會、桃園市平鎮區
忠貞社區發展協會、探淵股份有限公司、寰宇共好創新顧問股份有限公司、有
限責任台灣綠主張綠電生產合作社、有限責任新北市庶民發電學習社區合作
社、有限責任新北市智慧綠能社區合作社、有限責任嘉義縣大林公民電廠生產
合作社、有限責任花蓮縣綠電學習社區合作社、紅羅公民電廠股份有限公司、

地址：104臺北市復興北路2號13樓
承辦人：吳律臻
電話：2772-1370#6616
電子信箱：ljwu@moeaea.gov.tw
傳真：2775-1654

發文日期： 中華民國113年2月7日

主旨：

說明：

第1頁，共2頁

公用事業科 113/02/15

1130032261

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

林投公民電廠股份有限公司、主婦聯盟環境保護基金會、台灣綠能公益發展協
會、古坑國際心靈生態村、綠色公民行動聯盟協會、台灣再生能源推動聯盟、
台灣地熱資源發展協會、地球公民基金會、財團法人中華民國荒野保護協會、
中國文化大學推動社會責任辦公室、陽光伏特家、華逸能源股份有限公司、鴻
晶新科技股份有限公司、新昇能源有限公司、森崴能源股份有限公司、人和能
源股份有限公司、伯綠科技有限公司、禾芽科技有限公司、茂鴻電力股份有限
公司

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2024/02/07
14:26:08

第2頁，共2頁

公用事業科 113/02/15

1130032261